

The Purpose Studio AB

556928-1875

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Mikael Högvist, Styrelseledamot
2023-04-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom utbildande medieproduktion, kommunikation och projektutveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	4 749 770	2 899 880	1 523 476	1 262 461
Resultat efter finansiella poster	239 642	25 360	85 261	32 026
Soliditet (%)	24	22	18	8

Bolagets omsättning har ökat beroende på förnyade kontrakt samt allt större tv-produktioner för bl.a. Sveriges Utbildningsradio och Sveriges Television.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	17 403	15 396	82 799
Balanseras i ny räkning		15 396	-15 396	0
Årets resultat			128 928	128 928
Vid årets utgång	50 000	32 799	128 928	211 727

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 799
Årets resultat	128 928
Summa	161 727

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	161 727
Summa	161 727

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 749 770	2 899 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 749 770	2 899 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 799 138	-1 338 981
Övriga externa kostnader		-382 168	-376 025
Personalkostnader	2	-2 321 691	-1 154 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 667	-4 000
Summa rörelsekostnader		-4 506 664	-2 873 117
Rörelseresultat		243 106	26 763
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 464	-1 403
Summa finansiella poster		-3 464	-1 403
Resultat efter finansiella poster		239 642	25 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 427	0
Summa bokslutsdispositioner		-68 427	0
Resultat före skatt		171 215	25 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 287	-9 964
Årets resultat		128 928	15 396

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 667
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 667
Summa anläggningstillgångar		0	3 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		827 594	373 519
Övriga fordringar		1 525	462
Summa kortfristiga fordringar		829 119	373 981
Kassa och bank			
Kassa och bank		298 035	2 477
Summa kassa och bank		298 035	2 477
Summa omsättningstillgångar		1 127 154	376 458
Summa tillgångar		1 127 154	380 125

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 799	17 403
Årets resultat		128 928	15 396
Summa fritt eget kapital		161 727	32 799
Summa eget kapital		211 727	82 799
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 427	0
Summa obeskattade reserver		68 427	0
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	413 210	0
Leverantörsskulder		78 242	192 205
Skatteskulder		20 881	21 272
Övriga skulder		276 392	80 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 275	3 684
Summa kortfristiga skulder		847 000	297 326
Summa eget kapital och skulder		1 127 154	380 125

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	4,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	12 000
Utgående anskaffningsvärden	12 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-8 333
Årets avskrivningar	-3 667
Utgående avskrivningar	-12 000
Redovisat värde	0

Not 4 - Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31
Fakturerat belopp	-413 210
Redovisat värde	-413 210

Underskrifter

Årsredovisning för The Purpose Studio AB, 556928-1875
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Britta Charlotte Sifvert
Britta Charlotte Sifvert
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-03-20

Jenny Susanne Reichwald
Jenny Susanne Reichwald
Ordförande
2023-03-21

Joakim Mikael Högvist
Joakim Mikael Högvist
Styrelseledamot
2023-03-26